Bryanton, civitas est Thesprotia. Steph.
Bryantica, regio est in Tracia.
Bryax, sculptor fuit marmorarius. Plin. lib. 36. cap. 5.
Brayzon, amnis Afiz in Bulgaria. Plin. lib. 5.
Bryce, five Brycei, Thrace gen. Steph. Vide Bryse.
Brieucie, es, civitas mediterranea Clitiae. Ptol.
Bryges, qui & Phryges pop. omnium antiqui. Hero.
Briugium, opp. Rhœtæ regio. Ptol. (Herod.)
Brygues five Brygi, populi Tracie qui Mardonium invaserunt.
Briegas, civitas est Macedonia. Steph.
Brygion, inter urbes Macedoniae ponitur. Plin.
Brylum, urbs in Propontide, Steph. & Regio Brylis.
Bryon, litus est Ciræ regio. Ptol.
Bryza, populi sunt Thrace regio. Plin. lib. 4.
Bryzal, Cyeonum vicini inter Scythis gentes.
Bryca, civitas Porphyrii apud Hom.
Brycea, urbs Aonia à qua Bicchus Bryfeus didus.
Bryces, vnum ex agnominibus Bacchi, quod est mundare, & madeficare.
Brysa, populi sunt Peloponnesi. Hom.
Brysa, civitas est Armenia maioris. Ptol.
Brystria, urbs Oenotrorum. Steph.
Bryx, & Brygia, gens Macedoniae Illyrii fuit. Steph.

B. ANTE V.

Buba, civitas est Armeniæ maioris. Ptol.
Buba, civitas est Ferentanorum in Italia. Plin.
Bugaganus Constantinoptolitanus Imperatoris Dux, ab Henrico XI. Romanorum Imperatore vexatus. Blond. lib. 3. Decad. 2.
Bubalus, pictus fuit apud Clazomenas civitate Acron. Barbaris Amytum filiam vxorem duxit, anno ab urbe 247.
Bubasti, Egypti urbs, in qua Diana celebatur. (Iust. lib. 7.)
Bubastis, nomes, est praedicta Egypti. Ptol.
Bubastis, amnis à Bubasti urbe Egypti. Ptol.
Bubastis, five Bubastis, regio & finis est Caria. Plin. cuius mulieres ab Ovid. lib. 4. Metam. vocantur Bubastae.
Bubelum, natio est, vel opp. Cyrenæ. Plin.
Bubetani, Campaniæ populi Corolianis vicini. Plin.
Bubienum, civitas est Germania. Strab. lib. 7.
Bubinda, fluv. Hibernia. Ptol. Vulg. Slayne.
Bubo, onis, civitas Licia. Plin.
Bubo, vel Bubon, civitas est Lydia mediterr. (rum.)
Bubona, five Bubona, Dea bona fuit, sicut Pomona pomorum.
Bubula, urbs est Cyrenæ. Plin. lib. 5. cap. 5.
Bucca, opp. Ferentanorum in quarta Italia regione. Plin. lib. 5. cap. 12.
Buccanum, opp. Italæ. Strab. lib. 6.
Bucellarij, milites Romani qui fuit, & latrocinijs affuerunt. (veruntur.)
Bucellarij, Gallograecæ incola.
Buccina, nomen oppidi in Sicilia, à quo nomine etiam insula dicitur. (Europ.)
Buce, vel Buges, vel Biges, lacus est Sarmatia in Bucephilos, portus Peloponnesi in sinu Saronico.
Bucephalus, equus Alexandri Magni, sic à latitudine frontis vel affectu toro dictus. Strab. lib. 15. & Plin. lib. 8. cap. 10.
Bucherian, civitas est Epiri. Strab. lib. 7.
Buchia, Ionia locus est. Stephanus Autore.
Bucia, extrema pars Siciliae. Ptol. Hodie Bratera.
Bucina, ponitur inter parvas insulas mari Siciliæ. Plin. lib. 5. cap. 8.
Bucolitum, Nil oïnum, iago Bolivitum ex Herod.
Bucor, fitus Laomedonis, Hom. in Iliad.
Buda, Vngaria metropolis est. Vulg. oïnam.
Budea, urbs Phrygiae.
Budea, civitas Magnæ à Budeo condita, eam Hom. Budæ vocat, Steph. Budiam.
Budei, Herod. Budi, populi sunt Medæ.
Budini, Ptol. Bodemi populi Sarmatia Europa.
Budor, insula duæ propæ Cretam. Plin. lib. 4.

B. ANTE V.

Budorgis, urbs Germania. Ptol. Hodie Vratislavia. Vulg. Prelata.
Budorigum, civitas est Germania. Ptol.
Budoris, civitas est Germania. Ptol. Vulg. Heidelberg.
Budorum, promontorium iuxta Saluminem, Stephan.
Budorus, fluv. est Eubœæ insula. Strab.
Bugei, pop. sunt Italæ. Strab. lib. 6.
Buges, amnis, Scythæ Europa, flexu Maeotidis fecundus.
Pompeii Meli. Supra Bugen vero est amnis Agarus, quem Sagarmi Ovid. nominat.
Buga, urbs Africa ab Hisp. obiecta.
Bugunis, pop. sunt Germania Magnæ. Ptol.
Bulanum, five Boianum Samnitum colonia. Plin. lib. 1.
Bul. Nombre es del mar de la de los Hebreos, que responde a nubes Octubre, 3. Reg. 6.
Bularchus, Nombre fuit de un famosissimo Pintor. Plinio lib. cap. 38.
Buleia, civitas est Phocidis in Achaea. Ptol.
Bulgaria, regio Europa circa Thraciam.
Bulgatæ, Europa pop. in parte Misæ, ad Danubium.
Bulifens, Bulis urbis incola.
Bulini, gens circa Illyriam. Steph.
Bulis, civitas Phocidæ a Bulone conditæ sic dicta. Steph.
Bulla, opp. Africa inter Bragadam, & Tritonem.
Bulla regia, liberum Numidæ in Africa opp. Plin.
Bullen, urbs Britannæ insula. Ptol. Vulg. Vestitam.
Bullanus, viri proptimum, in quem scribit. Flor.
Bullenenses, opp. & opp. Locrum. Plin. lib. 4.
Bulliones barbari incola Macedonia. Plin. lib. 4. cap. 23.
Bullis, opp. Elminiorum in Macedonia. Ptol. lib. 3. cap. 3.
Bulva, Ptol. B. in Butuo Liburnia. Vulg. Bidoia.
Bulva, opp. est Cyrenæ. Plin. lib. 5. cap. 5.
Bulimeon, opp. est Liburnor.
Bulmaris, civitas est Libyæ. Steph.
Bunea, Juno dicta est. Bunone filio Mercuri. Pausan.
Buncima, per ci, civitas est Epiri ab Vlisse condita.
Bunimus, urbs Germania. Ptol. Vulg. Sond.
Bunoboras, civ. est Mauritania Cesarenis. Ptol. Steph.
Bunnæus, Macedonia colonia est. Plin. lib. 4.
Bullidens, Macedonia colonia est. Plin. lib. 4.
Bulliones barbari incola Macedonia. Plin. lib. 4. cap. 23.
Bullus, opp. Elminiorum in Macedonia. Ptol. lib. 3. cap. 3.
Butias, civ. est Ionæ regionis Asie. Steph.
Buton, civis est Illyridos. Steph.
Butonus, opp. est Egypti. Ptol. ac Plin.
Butrhorum, five Butrhemus per, th. pen. pred. five Butrhotos Romanorum Colonia. Plin. lib. 4. cap. 1. in finibus Epiri, ad finum Ambracium, Steph. & Ovid. lib. 13. Mætan. Cic. ad Titonem. Virg. Aeneid.
Butis, Syria civitas. Pella postea dicta. Steph.
Butos, vel Butis, opp. est Egypti. Ptol.
Butones, pop. sunt Germania. Strab. lib. 7.
Butra, insula est mari mediterr. prope Cretam. Plin.
Butrium, opp. Cenamatheturum in Italia. Ptol.
Butra, regis, civitas est Africe, inter Syrtes. Ptol.
Butia, opp. Liburnia est. Plin. lib. 4.
Butunitenes, pop. sunt Cabalæ in Italia.
Buxedi, pop. Septentrionales in Asia. Pomp. lib. 1.
Buxetum, opp. Lucanæ in Italia ad Lumen fluv. Plin. vbi nunc Budele.
Buxenum, opp. quod Græci Pixonta vocant. Plin.
Buxentini, pop. sunt in loco Luciana.
Buz, Nombre de un lugar en la tierra de Cedar. Jerom. 25. tam bien bue de Nabor, y de Melcha, Genes. 22. y padre de Ideo, 1. Pat. 5.
Buze, Indig. populi sunt. Plin. lib. 6. cap. 10.
Buzara, mons in Africa. Ptol.
Buzeri, gens Themicyra regionis in Asia. Plin. lib. 6. cap. 4.
Buzeres, pop. sub Ponto, iuxta Calybes. Strab.
Buxi, Padre del Profeta Ezechiel. Ezech. cap. 1.
Byrges, Heros quidam Atheniensis fuit, qui omnium primi juncti bobus arafæ terram creditur, Sacerdotioque præfuit. Cel. antiqu. lib. 28. cap. 23. (dicta.)
Byzegia, Athenæ fuit familia sacerdotio prædicta à Byzuge, mons est Theffalæ. Plin. lib. 4. cap. 8.
Buzes, pop. sunt Libyci nominis in Egypto. Ptol.